UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ TÀI CHÍNH

Số:       /TB-STC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày      tháng 8  năm 2019

THÔNG BÁO

       Kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu “Nâng cấp phần mềm quản lý tài sản

công trực tuyến tỉnh Bắc Giang”

Căn cứ Quyết định số 326/QĐ-STC ngày 30/8/2019 của Sở Tài chính về việc

phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Nâng cấp phần mềm quản lý tài sản

công trực tuyến tỉnh Bắc Giang. Sở Tài chính tỉnh Bắc Giang thông báo kết quả

lựa chọn nhà thầu gói thầu trên như sau:

1. Thông tin nhà thầu trúng thầu:

a) Tên nhà thầu trúng thầu: Công ty cổ phần công nghệ và giải pháp trực tuyến

Toàn cầu.

b) Địa chỉ: Số 12, ngách 3/1, Nhân Hòa, Nhân Chính, Thanh Xuân, Hà Nội.

c) Giá đề nghị trúng thầu (đã bao gồm VAT và các loại phí, lệ phí):

2.207.050.000 đồng (Bằng chữ: Hai tỷ hai trăm linh bảy triệu không trăm năm

mươi nghìn đồng).

d) Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

e) Thời gian thực hiện hợp đồng: 120 ngày.

2. Kế hoạch hoàn thiện, ký kết hợp đồng:

 - Thời gian hoàn thiện hợp đồng: 06/9/2019.

 - Thời gian ký kết hợp đồng: 06/9/2019

 - Địa điểm: Tại Sở Tài chính tỉnh Bắc Giang, số 01 đường Nguyễn Cao,

phường Ngô Quyền, thành phố Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang.

Sở Tài chính tỉnh Bắc Giang trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Công ty cổ phần công nghệ và giải pháp trực

tuyến Toàn cầu.

- Lưu: VT, THTK.
Bản điện tử:

- Lãnh đạo Sở.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tiến Cơi

		coint_stc@bacgiang.gov.vn
	2019-08-30T15:10:12+0700

		2019-08-30T15:11:12+0700

		2019-08-30T15:11:25+0700

		so_taichinh_vt@bacgiang.gov.vn
	2019-08-30T15:11:43+0700